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Riveteuse composite profi

Code d'article: 29025

Caractéristiques

Traction:

Consommation d'air moyenne (par
rivet):

Pression max.:

Poids:

Entrée d'air:

900 kg
1,8L

6,3 bar
1,5 kg
174"

Riveteuse industrielle en matériau composite (2,4-3,2-4,0-4,8 mm)
Systéme de sous pression patenté inclus

Exige peu d'air, facile en déplacement en combinaison avec un compresseur mobile

Pour le montage des tbles d'acier
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